ПРЕДСЕДАТЕЛЬ думы ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о внесении изменений в постановление
председателя Думы города Покачи от
13.01.2021 .NH«О создании постоянного
оргкомитета Думы города Покачи по
формированию Молодежной палаты
при Думе города Покачи»

В соответствии с частью 4 статьи 4 Положения о Молодежной палате при
Думе города Покачи, утвержденного решением Думы города Покачи от 17.12.2020
N"Q43, в связи с изменениями в составе постоянного оргкомитета Думы города
Покачи по формированию Молодежной палаты при Думе города Покачи:

постановляю:
1. Пункт 1 постановления председателя Думы города Покачи от 13.01.2021

N"Ql«О создании постоянного оргкомитета Думы города Покачи по формированию
Молодежной палаты при Думе города Покачи» изложить в следующей редакции:

«1. Создать постоянный организационный комитет по формированию
Молодежной палаты при Думе города Покачи в следующем составе:

Председатель постоянного организационного комитета:
А.С. Руденко - председатель Думы города Покачи.
Заместитель председателя постоянного организационного комитета:
Ю.В. Швалев - депутат Думы города Покачи, председатель постоянной

комиссии Думы города Покачи по социальной политике и местному
самоуправлению.

Секретарь постоянного организационного комитета:
Г.Р. Хажиева - помощник председателя Думы города Покачи.
Члены постоянного организационного комитета:
А.Р. Курбанов - депутат Думы города Покачи, член постоянной комиссии

Думы города Покачи по социальной политике и местному самоуправлению;
Т.В. Свистун - начальник управления культуры, спорта и молодежной

политики администрации города Покачи (по согласованию).».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

.-~~роль за выполнением постановления возложить на руководителя
~~~:аJ1а~~r~~~орода Покачи Чурину Л.В.

(. '" (' ',01---.J :J .. Q ..: v~\'"
., ,,". ~t1 ~ ~ 'J,.__ ~ :::5:::

iI~A i~~uпiд§ . ы
~QУ;;'9ДVЩ~~·ИQ~ А.С. Руденко
\'\;.~ ../'-~1' /~ _•• ;-;_;v -:: ~ c~ \-;,'

~o.l "iiоо~о ..ф1 )cf~
".'_' ,/')~~.~"